

Anthonsen & Juul Holding ApS
Kornbakken 4, 8340 Malling

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 37 76 21 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2024.

Brian Holm Anthonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anthonsen & Juul Holding ApS
Kornbakken 4
8340 Malling

CVR-nr.: 37 76 21 80
Stiftet: 31. maj 2016
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Brian Holm Anthonsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i kapitalandele og anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -79.511 kr. mod -3.933 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-3.251	-2.875
Nedskrivning af finansielle aktiver	-75.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.260	-1.058
Resultat før skat	-79.511	-3.933
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-79.511	-3.933
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-79.511	-3.933
Disponeret i alt	-79.511	-3.933

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
Anlægsaktiver i alt	0	50.000
Aktiver i alt	0	50.000

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-113.495	-33.984
Egenkapital i alt	-73.495	6.016
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.962	10.459
Anden gæld	55.533	29.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.495	43.984
Gældsforpligtelser i alt	73.495	43.984
Passiver i alt	0	50.000

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter
- 4 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-30.051	9.949
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.933</u>	<u>-3.933</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-33.984	6.016
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-79.511</u>	<u>-79.511</u>
	<u>40.000</u>	<u>-113.495</u>	<u>-73.495</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	253	401
Andre finansielle omkostninger	<u>1.007</u>	<u>657</u>
	<u>1.260</u>	<u>1.058</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en kautionserklæring overfor pengeinstitut for alt mellemværende i tilknyttet virksomhed.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 7 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder.
